2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
13 апреля 2021 г.   № 606
                       г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2020 № 546 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год»

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского от 17.12.2020 № 546 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1 решения:
в подпункте 1:
слова «2 343 333,8 тыс.рублей» заменить словами «2 353 333,8 тыс.рублей»;
слова «519 860,0 тыс.рублей» заменить словами «529 860,0 тыс.рублей»;

в подпункте 2 слова «2 393 333,8 тыс.рублей» заменить
словами «2 403 333,8 тыс.рублей»;
в подпункте 3 слова «518 360,0 тыс.рублей» заменить словами «528 360,0 тыс.рублей»;

1.2. в приложении 5:
строку

	«
	Национальная экономика
	04

	156 320,0
	154 763,0
	1 557,0
	»;

 изложить в следующей редакции:
	«
	Национальная экономика
	04

	166 320,0
	164 763,0
	1 557,0
	»;

строку
	«»
	«
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	110 396,6
	110 396,6
	0,0
	»;

изложить в следующей редакции:
	«
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	120 396,6
	120 396,6
	0,0
	»;

строку

	«
	ИТОГО

	2 393 333,8
	1 348 186,0
	1 045 147,8
	»;

 изложить в следующей редакции:
	«
	ИТОГО

	2 403 333,8
	1 358 186,0
	1 045 147,8
	»;

1.3. в приложении 6:

строку
	«
	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303

	436 849,3
	423 004,5
	13 844,8
	»;

изложить в следующей редакции:

	«
	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303

	446 849,3
	433 004,5
	13 844,8
	»;

	строку

	«
	Национальная экономика
	303
	04

	131 032,5
	129 475,5
	1 557,0
	»;

	изложить в следующей редакции:

	«
	Национальная экономика
	303
	04

	141 032,5
	139 475,5
	1 557,0
	»;

	строки

	«
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09

	110 396,6
	110 396,6
	0,0

	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства и благоустройства в городе Рубцовске" на 2021-2024 годы
	303
	04
	09
	23
	0
	00
	00000
	000
	110 396,6
	110 396,6
	0,0

	Мероприятия муниципальной программы
	303
	04
	09
	23
	М
	00
	00000
	000
	110 396,6
	110 396,6
	0,0

	Ремонт и содержание автомобильных дорог (содержание знаков, разметки, светофорных объектов, ограждений, ямочный ремонт асфальтового покрытия, проектные работы, ремонт тротуаров, планировка профиля грунтовых дорог, уборка вручную скверов, площадей, остановочных павильонов и тротуаров, дополнительная уборка тротуаров в праздничные дни, содержание мостов, механизированная летняя и зимняя уборка дорожного покрытия, ремонт и текущее содержание ливневой канализации и в соответствии с перечнем работ согласно приказу Минтранса  РФ №402 от 16.11.2012)
	303
	04
	09
	23
	М
	10
	Р6099
	000
	48 026,5
	48 026,5
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	23
	М
	10
	Р6099
	200
	48 026,5
	48 026,5
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	23
	М
	10
	Р6099
	240
	48 026,5
	48 026,5
	0,0
	»;

	изложить в следующей редакции:

	«
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09

	120 396,6
	120 396,6
	0,0

	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства и благоустройства в городе Рубцовске" на 2021-2024 годы
	303
	04
	09
	23
	0
	00
	00000
	000
	120 396,6
	120 396,6
	0,0

	Мероприятия муниципальной программы
	303
	04
	09
	23
	М
	00
	00000
	000
	120 396,6
	120 396,6
	0,0

	Ремонт и содержание автомобильных дорог (содержание знаков, разметки, светофорных объектов, ограждений, ямочный ремонт асфальтового покрытия, проектные работы, ремонт тротуаров, планировка профиля грунтовых дорог, уборка вручную скверов, площадей, остановочных павильонов и тротуаров, дополнительная уборка тротуаров в праздничные дни, содержание мостов, механизированная летняя и зимняя уборка дорожного покрытия, ремонт и текущее содержание ливневой канализации и в соответствии с перечнем работ согласно приказу Минтранса  РФ №402 от 16.11.2012)
	303
	04
	09
	23
	М
	10
	Р6099
	000
	58 026,5
	58 026,5
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	23
	М
	10
	Р6099
	200
	58 026,5
	58 026,5
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	23
	М
	10
	Р6099
	240
	58 026,5
	58 026,5
	0,0
	»;

	строку

	«
	ИТОГО

	2 393 333,8
	1 348 186,0
	1 045 147,8
	»;

изложить в следующей редакции:

	«
	ИТОГО

	2 403 333,8
	1 358 186,0
	1 045 147,8
	»;

1.4. в приложении 7:

строки
	«
	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства и благоустройства в городе Рубцовске" на 2021-2024 годы
	23
	0
	00
	00000
	000
	138 928,4
	138 928,4
	0,0

	Мероприятия муниципальной программы
	23
	М
	00
	00000
	000
	138 928,4
	138 928,4
	0,0
	»;

	   изложить в следующей редакции:

	«
	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства и благоустройства в городе Рубцовске" на 2021-2024 годы
	23
	0
	00
	00000
	000
	148 928,4
	148 928,4
	0,0

	Мероприятия муниципальной программы
	23
	М
	00
	00000
	000
	148 928,4
	148 928,4
	0,0
	»;

строки
	«
	Ремонт и содержание автомобильных дорог (содержание знаков, разметки, светофорных объектов, ограждений, ямочный ремонт асфальтового покрытия, проектные работы, ремонт тротуаров, планировка профиля грунтовых дорог, уборка вручную скверов, площадей, остановочных павильонов и тротуаров, дополнительная уборка тротуаров в праздничные дни, содержание мостов, механизированная летняя и зимняя уборка дорожного покрытия, ремонт и текущее содержание ливневой канализации и в соответствии с перечнем работ согласно приказу Минтранса  РФ №402 от 16.11.2012)
	23
	М
	10
	Р6099
	000
	48 026,5
	48 026,5
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	23
	М
	10
	Р6099
	200
	48 026,5
	48 026,5
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	23
	М
	10
	Р6099
	240
	48 026,5
	48 026,5
	0,0
	»;

изложить в новой редакции:
	«
	Ремонт и содержание автомобильных дорог (содержание знаков, разметки, светофорных объектов, ограждений, ямочный ремонт асфальтового покрытия, проектные работы, ремонт тротуаров, планировка профиля грунтовых дорог, уборка вручную скверов, площадей, остановочных павильонов и тротуаров, дополнительная уборка тротуаров в праздничные дни, содержание мостов, механизированная летняя и зимняя уборка дорожного покрытия, ремонт и текущее содержание ливневой канализации и в соответствии с перечнем работ согласно приказу Минтранса  РФ №402 от 16.11.2012)
	23
	М
	10
	Р6099
	000
	58 026,5
	58 026,5
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	23
	М
	10
	Р6099
	200
	58 026,5
	58 026,5
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	23
	М
	10
	Р6099
	240
	58 026,5
	58 026,5
	0,0
	»;

строку

	«
	ИТОГО

	2 393 333,8
	1 348 186,0
	1 045 147,8
	»;

изложить в следующей редакции:
	«
	ИТОГО

	2 403 333,8
	1 358 186,0
	1 045 147,8
	».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

       В.Г.Курганский
Глава города Рубцовска

                  Д.З. Фельдман
_1679300056.wmf